

ARKITEKT JØRGEN H. JENSEN PROJEKTERINGSFIRMA APS, TILST, ÅRHUS

CVR. NR. 13 88 98 72

ÅRSRAPPORT FOR 2011/2012

(22. REGNSKABSÅR)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den
11. december 2012

Dirigent

Jørgen H. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
LEDELSESPÅTEGNING FOR 2011/2012	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING	2-3
LEDELSESBERETNING	4
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	5-7
RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2011 – 30/6 2012	8
BALANCE PR. 30. JUNI 2012:	
AKTIVER	9
PASSIVER	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN:	
NOTE 1: INVENTAR OG DRIFTSMIDLER	11
NOTE 2: EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER ...	11
NOTE 3: NÆRTSTÅENDE PARTER	11

LEDELSESPÅTEGNING FOR 2011/2012

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2011/2012 for Arkitekt Jørgen H. Jensen Projekteringsfirma ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

På den ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om, at revisionspligten for selskabet ophører, så længe selskabet opfylder betingelserne herfor.

Tilst, den 11. december 2012

Direktionen:

Jørgen H. Jensen

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et mindre underskud på 13.907 kr. Resultatet finder direktionen forudsigeligt under de nuværende omstændigheder.

Med udgangspunkt i ordrebeholdningen vil 2012/2013 give et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2011 - 30/6 2012

NOTE			2010/2011 tkr.
	Fakturerede honorarindtægter, afsluttede sager	454.960	343
	Igangværende arbejder pr. 1/7 2011	87.360	
	Igangværende arbejder pr. 30/6 2012	<u>0</u>	<u>-13</u>
	ÅRETS PRODUKTION	367.600	<u>330</u>
	Honorarudgifter	0	0
	Fremmed assistance og diverse varekøb	5.426	<u>3</u>
		<u>5.426</u>	<u>3</u>
	DÆKNINGSBIDRAG	362.174	<u>327</u>
	Kapacitetsomkostninger:		
	Gage til direktionen incl. feriepenge	212.700	94
	Øvrige kapacitetsomkostninger	145.098	<u>211</u>
		<u>357.798</u>	<u>305</u>
	OVERSKUD VED PRIMÆR DRIFT FØR AFSKRIVNINGER	4.376	22
1	Afskrivninger:		
	Inventar og driftsmidler	28.097	
	Antikviteter	<u>0</u>	<u>46</u>
	UNDERSKUD FØR RENTER	-23.721	-24
	Renteudgifter	229	
	Renteindtægter	<u>7.468</u>	<u>0</u>
	UNDERSKUD FØR SKAT	-16.482	-24
	Udskudt skat, indtægt	-2.575	
	Selskabsskat vedrørende 2010/2011	0	
	Selskabsskat vedrørende 2011/2012	<u>0</u>	<u>2</u>
	ÅRETS UNDERSKUD	<u>-13.907</u>	<u>-22</u>
	der af direktionen foreslås indækket således:		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret 2011/2012	0	
	Overført til næste år	<u>-13.907</u>	
	I ALT	<u>-13.907</u>	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**NOTE 1: DRIFTSMIDLER OG INVENTAR**

Saldo pr. 1/7 2011	55.947
Tilgang	<u>0</u>
	55.947
Afskrivning, 20 % af 140.485 kr.	<u>28.097</u>
SALDO PR. 30. JUNI 2012	<u>27.850</u>

NOTE 2: EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTE 3: NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets anpartshaverlån med eneanpartshaveren er forrentet efter skattevæsnets anvisninger.

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Jørgen H. Jensen.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes af direktør Jørgen H. Jensen.